
Návod k použití 

              Odšťavňovač ES 3566 

 
 

Milá zákaznice, milý zákazníku, před prvním použitím výrobku si, prosím, pozorně pročtěte tento návod a uchovejte si jej pro případ 
pozdější potřeby. Tento výrobek smějí používat pouze osoby seznámené s bezpečnostními pokyny pro jeho používání.  
Připojení k elektrické síti 
Síťové napětí musí odpovídat napětí uvedenému na výrobním štítku. Výrobek odpovídá směrnicím, závazným pro označení CE. 
Složení  
1. Pěchovadlo 
2. Plnicí otvor 
3. Víko 
4. Filtr 
5. Držák filtru 
6. Výtok šťávy 
7. Rukojeť pro zablokování  
8. Motorová jednotka 
9. Nádoba na šťávu 
10. Výrobní štítek (spodní strana odšťavňovače) 
11. Otočný knoflík pro nastavení rychlosti 
12. Čisticí kartáček 
13. Připojovací kabel se zástrčkou 
14. Nádoba na odpad 
15. Otvory pro zablokování rukojeti 
Bezpečnostní pokyny - Aby byly dodrženy bezpečnostní předpisy a nedošlo k žádnému ohrožení, musí opravy výrobku včetně připojovacího 

kabelu se zástrčkou provádět náš zákaznický servis. Pokud výrobek vyžaduje opravu, kontaktujte telefonicky nebo emailem náš zákaznický 

servis (viz níže v návodu). Motorová jednotka nesmí být z důvodu elektrické bezpečnosti ponořená do tekutiny, ani s ní jakkoliv přijít do 

styku. Pokyny k čištění naleznete v kapitole Čištění a údržba. Filtr má ostré výčnělky! Při sestavování výrobku, čištění a vyprazdňování buďte 

obzvláště opatrní, aby nedošlo k žádnému zranění. Odšťavňovač nepoužívejte, jestliže jsou poškozené otáčející se filtr nebo víko, anebo 

pokud tyto dva díly vykazují viditelné praskliny.  

Zástrčku vytáhněte 
– před každým sestavením nebo rozložením, 
– po každém použití, 
– při poruchách během provozu, 
– dříve, než otevřete víko, 
– jestliže není přítomný dozor, 
– před každým čištěním. 

Odšťavňovač je určený k používání v domácnostech a v jim podobných místech, jako například: 
– v kuchyňkách pro zaměstnance v obchodech, kancelářích a podobných pracovních prostředích, 
– v zemědělských provozech, 
– zákazníky v hotelech, motelech a dalších typických ubytovacích zařízeních, 
– v penzionech typu nocleh se snídaní. 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


